 Indice 3.30 du 21/01/2010
DYWIDAG
barres et accessoires pour géotechnique
Fiches techniques DYWIDAG
Page 2/14 Indice 3.30 du 21/01/2010
Sommaire
Sommaire..........................................................................................................................................................................................................................2
Barres DYWIDAG ...............................................................................................................................................................................................................3

L = 300 mm
DT
e
3 x M8 à 120°
sur RM8
D
L
Plaques planes
 pour écrou droit
Pour
barre
Référence
Poids L E D
Matériau
[kg] [mm] [mm] [mm]
26 WR PL 200X20D34 6,00 200 20 34
S235
32 WR
PL 200X20D41 6,00 200 20 41
PL 200X30D41 8,90 200 30 41
36 WR
PL 200X30D46 8,90 200 30 46
PL 200X40D46 11,80 200 40 46
40 WR PL 200X40D46 11,80 200 35 46
47 WR PL 250X50D58 23,00 240 55 58
65 WR
PL 250X60D87 26,00 250 60 87
PL 370X70D87 70,50 370 70 87
75 WR PL 370X80D87 80,60 370 80 87
 pour écrou droit + tube soudé
Pour
barre
Référence
Poids L E D DT e
[kg] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
26 WR PL 200X20D34T63 6,90 200 20 34 63,0 2
32 WR
PL 200X20D41T70 7,00 200 20 41 70,0 2
PL 200X30D41T70 9,90 200 30 41 70,0 2
36 WR
PL 200X30D46T76 10,00 200 30 46 76,0 2
PL 200X40D46T76 12,90 200 40 46 76,0 2
40 WR PL 200X40D46T76 12,90 200 40 46 76,0 2
47 WR PL 250X50D58T95 25,00 250 50 58 95,0 3
65 WR
PL 250X60D87T139 30,00 250 60 78 139,7 4
PL 370X70D87T139 74,50 370 70 87 139,7 4
75 WR PL 370X80D87T139 84,50 370 80 87 139,7 4
 pour écrou droit + tube soudé + taraudages M8
  Pour
barre
Référence
Poids L E D DT e RM8
[kg] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
26 WR PL 200X20D34R65T63 6,90 200 20 34 63,0 2 54,0
32 WR
PL 200X20D41R65T70 7,00 200 20 41 70,0 2 54,0
PL 200X30D41R65T70 9,90 200 30 41 70,0 2 54,0
36 WR
PL 200X30D46R65T76 10,00 200 30 46 76,0 2 60,5
PL 200X40D46R65T76 12,90 200 40 46 76,0 2 60,5
40 WR PL 200X40D46R65T76 12,90 200 35 46 76,0 2 67,0
47 WR PL 250X50D58R92T95 25,00 250 50 58 95,0 3 79,5
65 WR
PL 250X60D87R92T139 30,00 250 60 78 139,7 4 79,5
PL 300X70D87R92T139 74,50 300 70 87 139,7 4 79,5
75 WR PL 370X80D87R92T139 84,50 370 80 87 139,7 4 79,5
Fiches techniques DYWIDAG
Page 6/14 Indice 3.30 du 21/01/2010 Données non contractuelles
L
Tube soudé

Plaques usinées PE
 pour écrou sphérique
Pour
barre
Référence
Poids L E D Ø
Matériau
[kg] [mm] [mm] [mm] [mm]
26 WR PE 200X30 8,70 200 30 41 72
S235
32 WR PE 200X35 10,20 200 35 45 82
36 WR PE 200X40 11,25 200 40 46 92
40 WR PE 220X45 15,35 220 45 55 100
47 WR PE 250X50 22,20 250 50 58 110
65 WR PE 300X70BN 45,00 300 70 78 110
75 WR PE 370X80BN 80,20 370 80 88 120
 pour écrou sphérique + tube soudé
Pour
barre
Référence
Poids L E Ø DT e
[kg] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
26 WR PE 200X30T63 9,60 200 30 72 63,0 2
32 WR PE 200X35T70 11,15 200 35 82 70,0 2
36 WR PE 200X40T76 12,30 200 40 92 76,0 2
40 WR PE 220X45T76 16,40 220 45 100 76,0 2
47 WR PE 250X50T95 24,20 250 50 110 95,0 3
65 WR PE 300X70BNT139 49,00 300 70 110 139,7 4
75 WR PE 370X80BNT139 84,00 370 80 120 139,7 4
 pour écrou sphérique + tube soudé + taraudages M8
  Pour
barre
Référence
Poids L E Ø DT e RM8
[kg] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
26 WR PE 200X30R65T63 9,60 200 30 72 63,0 2 54,0
32 WR PE 200X35R65T70 11,15 200 35 82 70,0 2 54,0
36 WR PE 200X40R65T76 12,30 200 40 92 76,0 2 60,5
40 WR PE 220X45R65T76 16,40 220 45 100 76,0 2 67,0
47 WR PE 250X50R92T95 24,20 250 50 110 95,0 3 79,5
65 WR PE 300X70BNR92T139 49,00 300 70 110 139,7 4 79,5
75 WR PE 370X80BNR92T139 84,00 370 80 120 139,7 4 79,5
Fiches techniques DYWIDAG
Données non contractuelles Indice 3.30 du 21/01/2010 Page 7/14
Ø
D